Ofício GP Nº. 844/2009

Botucatu, 16 de Setembro de 2009.

Senhor Prefeito,

De acordo com o que preceitua o Artigo 158 da Constituição Federal, encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu o cheque de R$ 75,90 (setenta e cinco reais e noventa centavos), referente a IRRF – Imposto de Renda Retido na Fonte. Informamos que da importância acima, o valor de R$48,00 refere-se a nota fiscal nº4453 de 15/09/2009 da empresa Connect Design Ltda. EPP e R$27,90 a nota fiscal nº 28237 de 14/09/2009, da empresa IBRAP – Instituto Brasileiro de Administração Pública Ltda.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO
Prefeito Municipal de Botucatu

Botucatu - SP